595194 STAGING VIA000167603 90.00 40 40 36.19 1447.60 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 72.38 0.00 0.00 0.00 1519.98

5 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING VIA000167604 90.00 40 40 36.19 1447.60 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 72.38 0.00 0.00 0.00 1519.98

Total: 220 220 10784.72 0.00 0.00 539.24 0.00 0.00 11323.96

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Three Hundred and Twenty Three and Ninety Six paisa Only